
UŞAK OSMAN GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

 

ÖRGÜN EĞİTİM İLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROGRAMI 

VE 

YOĞUNLAŞTIRILMIŞ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) SINIFI 

ÖĞRENCİ SEÇME SINAVI USUL VE ESASLARI İLE SINAV YÖNERGESİ 

 

 

1-ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 

 

a-Bu proje, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Diyanet İşleri Başkanlığı 

Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün yürüttüğü ortak bir projedir. 

 Proje, öğrencilerin akademik başarılarını destekleyerek, öğrencilerin okulla beraber hafızlık 

yapabilmelerine imkân sağlamaktadır. 

b- Projeye sınavla seçilen öğrenciler, İmam Hatip Ortaokulu dersleriyle birlikte hafızlık eğitimi 

de alırlar. Bunun yanında yapılan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle de öğrencilerin bu 

süreçte ruhsal ve sosyal açıdan gelişimlerine yardımcı olunur. 

c- Milli Eğitim Bakanlığının hafızlık programı uygulayan okulu olan okulumuzda eğitim öğretim 

beş temel esasa dayanır; 

* Akademik başarının desteklenmesi 

* Hafızlık eğitimi 

* Yabancı dil eğitimi 

* Değerler eğitimi 

* Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

d- Projenin hafızlık eğitimi kısmı, erkek öğrenciler için Fatih Erkek Kur’an Kursu, kız öğrenciler 

için ise Hz. Hatice Kız Kur’an Kursu ile birlikte yürütülmektedir.  

e-Projede öğrencilerin iki yıl içerisinde (5. ve 6. sınıfta) hafızlık eğitimlerinin tamamlanması 

amaçlanmaktadır. 

f-Öğrenciler 5.sınıfta hem örgün eğitim hem de hafızlık eğitimini birlikte sürdürürken, 6.sınıfta 

yıl kaybı olmaksızın okula bir yıl ara verilmek suretiyle hafızlık eğitimlerine devam ederler. Ara 

verilen 6.sınıftaki okul derslerinden kurs verilerek dersler telafi edilir. 

g-Öğrencilerin hafızlık eğitimlerini 6.sınıfın sonuna 7.sınıfın başına kadar tamamlamaları 

öngörülmektedir. 

h-Hafızlık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, (7. ve 8. sınıfta) okul dersleri ve yetiştirme ve 

destekleme kursları ile Geçiş Sınavına (LGS) hazırlayarak proje okullarına yerleştirmek 

hedeflenmektedir. Bununla birlikte hafızlıklarını haslama/pekiştirme çalışması yaparlar. 

 

2-YOĞUNLAŞTIRILMIŞ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) SINIFI 

a-Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce, imam hatip ortaokullarında 

yabancı dilde okuma, yazma, konuşma ve dinleme gibi dil becerilerinin daha aktif 

kullanılabilmesi amacıyla uygulanan programa  "Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı" denir.  

b-İlk aşama için bu eğitim İngilizce olarak uygulanmaktadır. Okulumuzun 5. Sınıflarında haftalık 

10 ders saati, 6. ve 7. sınıflarda ise 9 ders saatine kadar yabancı dil eğitimi verilir. Okuma, yazma, 



konuşma dinleme gibi dört dil becerisinin daha aktif kullanıldığı ve öğrencinin dahil edildiği bir 

program uygulanır. Öğrencilerimize iki yıl içerisinde İngilizceyi akıcı konuşabilecek bir seviyeye 

ulaştıracak bir program uygulanmaktadır.  

c- Okulumuzda 2022-2023 eğitim öğretim yılında 5. Sınıflarda bir sınıf olarak başlatılan 

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı, 2023-2024 eğitim öğretim yılında 5. ve 6. Sınıflarda 

devam etmektedir. Aynı şekilde 2024-2025 eğitim öğretim yılında da 5. Sınıfa 24 öğrenci 

alınarak bir sınıf daha açılacaktır. 

 

3-OKULA ÖĞRENCİ SEÇİMİ 

 

a) Örgün Eğitimle birlikte hafızlık programına öğrenci seçimi iki aşamalı sınavla 

yapılacaktır. Sınavlardan ilk aşama yazılı sınav, ikinci aşama ise yazılı sınavda başarılı sayılan 

ve hafızlığı tercih eden öğrencilerimizin en az 6 haftalık yaz Kur’an Kursu Hafızlık Ön Hazırlık 

Eğitimi sonrasında yapılacak olan değerlendirmedir. Hafızlığı tercih eden öğrencilerin alınacak 

kontenjanın bir buçuk katı (24*2=48) öğrenci Hafızlık ön hazırlık yaz Kur’an Kursuna katılmaya 

hak kazanmış sayılacaktır. 

Yazılı sınavda başarılı sayılıp hafızlık programını tercih edenlerin bu eğitime katılması zorunlu 

olup, eğitim sonrası Kur’an-ı Kerimi Yüzünden Okuma, mahreç, tecvit ve ezber kabiliyeti 

üzerinden mülakat şeklinde yapılacak olan değerlendirme ikinci aşamayı oluşturmaktadır.  

Mülakat ve sözlü sınavda başarılı sayılan 24 öğrenci okula kaydı yapılarak örgün eğitim ile 

birlikte hafızlık programına alınmış olacaktır. 

 

b) Yoğunlaştırılmış yabancı dil (İngilizce) sınıfı için alınacak öğrenciler ise sadece yazılı 

sınav sonucuna göre belirlenecektir. İngilizce öğrenmeye istekli ve yetenekli olması ve sınav 

sonucunda Yabancı dil sınıfını tercih eden öğrenciler arasında ilk 24 öğrenci arasına girmesi 

yeterli olacaktır. 

Öğrenciler okulumuzun uyguladığı programlardan birini tercih edebileceği gibi iki 

programı da 1. ve 2. tercihi şeklinde öncelik sıralaması yapmak suretiyle tercih edebilecektir. 

Sınav sonucundaki tercihine göre sıralama yapılarak öğrencilerin durumu belirlenecektir.  

Yoğunlaştırılmış yabancı dil (İngilizce) sınıfını tek tercih eden veya öncelikli tercih eden 

öğrenciler ise kontenjan kadar alımı yapılacak olup, vazgeçme durumuna göre yedeklerden 

öğrenci alınacaktır.  

Sınav sonuçları açıklandıktan sonraki 3 iş günü içinde program/alan değişikliği 

yapılabilecektir. 

 

4-YAZILI SINAV ESASLARI 

 

a-Yazılı sınav çoktan seçmeli olarak İlkokul 4. Sınıf öğretim programındaki; Matematik, Türkçe, 

Fen Bilimleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sosyal Bilgiler ve İngilizce derslerinden toplam 60 

soru sorulacaktır. 

b-Yazılı sınav çoktan seçmeli olarak yapılacak olup, 3 yanlış bir doğruyu götürecektir.  

c- Yazılı sınav süresi 90 dakikadır. 

d- Sınav yürütme komisyonu Okul Müdürü Mutlu KOZAK başkanlığında Osman Gazi İmam 

Hatip Ortaokulu öğretmenleri tarafından oluşturulacaktır. 



e- Sınava İlkokul 4.sınıfa devam etmekte olan tüm öğrenciler katılabilir. 

f-Sınav sonucu ile ilgili itirazlar okulumuza yazılı olarak sınav sonuçlarının ilanından itibaren 

bir hafta içerisinde yapılacak, itirazlar sınav yürütme komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 

 

e-ÖĞRENCİ KONTENJANI 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılında 5.sınıflara;  

1-Hafızlık için; bir şube (24 kız) öğrenci ile bir şube (24 erkek) öğrenci olmak üzere 48 öğrenci 

2-Yoğunlaştırılmış yabancı dil (İngilizce) sınıfı için; Kız ve erkek  24 öğrenci alınacaktır. 

 

f-Sınav Başvuru Şartları 

Okulumuza aşağıdaki şartları taşıyan öğrenciler kabul edilmektedir. 

f.1. Hafızlık programını tercih edecek öğrenciler için; 

f.1.a. Hem Öğrencinin hem de anne-babasının hafızlığa istekli olması, 

f.1.b. Öğrencinin hafızlığa yatkın ve ezber kabiliyetine sahip olması, 

f.1.c. Yazılı ve mülâkat sınavında başarılı olması, 

f.1.d- Hafızlık eğitimine engel bir durumunun bulunmaması. 

Not: Sonradan öğrencinin hafızlık eğitimi için bir engeli tespit edilmesi durumunda başvurusu 

iptal edilir. 

 

f.2.Yoğunlaştırılmış yabancı dil (İngilizce) sınıfını tercih edecek öğrenciler için; 

f.2.a. İngilizce öğrenmeye istekli ve yetenekli olması. 

 

g-Sınav Başvuru Tarihi 

Başvurular, 27 Mart – 22 Mayıs 2024 tarihleri arasında Google form üzerinden alınacaktır. 

 

h-Sınav Başvuru adresi 

Okulumuzun web sitesi https://ogiho.meb.k12.tr/ adresinden veya Google form üzerinden online 

olarak başvurular alınacaktır. 

 

ı-Yazılı Sınav Tarihi 

26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 10.00’da yapılacaktır. 

Yazılı Sınavın Yapılacağı Yer: Necati Özen Anadolu Lisesi 

 

i-Sınav Sonuçlarının İlan Edilmesi 

Yazılı sınav sonucu sınav tarihinden bir hafta sonra okulumuzun web sitesi 

https://ogiho.meb.k12.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

 

j-Yazılı Sınavda Başarılı Olma Şartı 

Yazılı sınav sonucunda puan sırasına göre hafızlığı tercih eden erkek öğrenciler için ilk 48’e 

girenler ve kız öğrenciler için ilk 48’e girenler yaz Hafızlık ön Hazırlık Kur’an eğitimine katılma 

hakkı elde etmiş sayılacaktır. Yaz Kur’an eğitimi sonrası ağustos ayı sonunda mülakat sınavı 

yapılarak, sınav sonucuna göre öğrencilerin okula kesin kaydı yapılacaktır. 

 

https://ogiho.meb.k12.tr/
https://ogiho.meb.k12.tr/


5-HAFIZLIK ÖN HAZIRLIK YAZ KUR’AN EĞİTİMİ İÇERİĞİ VE  

MÜLAKAT SINAVI 

 

5.1.Yaz Kur’an Kursu Eğitim Programı 

Uşak Müftülüğü tarafından belirlenen tarihler arasında erkekler için Fatih Erkek Kur’an 

Kursunda, Kızlar için ise Hz. Hatice Kız Kur’an Kursunda uzman Kur’an Kursu öğreticileri 

tarafındanen az 6 haftalık Hafızlık ön hazırlık için yaz eğitiminde öğrencilere tashih-i huruf, 

dudak talimi ve tecvid eğitimleri verilecek, Kur’an-ı Kerim’i yüzünden seri okuma çalışmaları, 

ezber denemeleri yaptırılacaktır.  

Aynı zamanda, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle de öğrencilerin eğlenceli bir yaz tatili 

geçirmeleri sağlanacaktır. 

 

5.2.Mülakat Sınavı 

a-Yaz eğitimi programı sonunda Uşak İl Müftülüğü tarafından oluşturulan komisyon marifetiyle 

mülakat sınavı yapılacaktır. 

b-Mülakat sınavında öğrencilerin, Kur’an-ı Kerim’i yüzünden okumaları istenecek; ses, mahreç, 

tecvid uygulama, akıcılık gibi kriterler ile Duha-Nâs arası sûrelerden ezber okuma düzeyleri ve 

hafızlığa ilgi, istek, istidat durumları ölçülerek 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 

c-Mülakat sınavında başarılı olan öğrenciler hafızlık hazırlık eğitimlerine devam edeceklerdir.  

d-Yaz eğitimine katılmak zorunludur.  

e-Sınavı kazandığı halde eğitime katılmayanların okul kayıt hakları sona erecektir. 

6-Kayıt Kabul 

1-Yaz Hafızlık ön hazırlık Kur’an eğitimi sonunda mülakat sınavının %40’ı, yazılı sınav 

puanının %60’ı alınarak oluşturulacak puan sıralaması sonucuna göre başarılı olan 24 erkek ve 

24 kız öğrenci Osman Gazi İmam Hatip Ortaokuluna kesin kayıt hakkı kazanacaklardır. 

Öğrenci velisi bizzat okula başvurarak kesin kaydını yaptıracaktır. 

2-Yoğunlaştırılmış yabancı dil (İngilizce) sınıfını tercih eden ilk 24 öğrenci doğrudan kayıt 

olma hakkına sahiptir. Kayıt olmayanların yerine sıradaki öğrenciler yedekten alınacaktır. 

 

Not 1: Herhangi bir mazereti sebebiyle yazılı sınava ve/veya mülakat sınavına katılmayan 

öğrenciler için mazeret sınavı yapılmayacaktır. 

Not 2: Sınav yürütme komisyonu öğrenci seçme sınavı usul ve esasları ile sınav yönergesinde 

değişiklik yapma hakkı saklıdır. 

 

 

 

  25.03.2024 

Mutlu KOZAK 

Osman Gazi İmam Hatip Ortaokulu Müdürü 


